裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：張育菱
電話：(02)77366179
Email：ivy0211@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年7月5日
發文字號：臺教文(三)字第1060092520號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：106年赴美國加州大學爾灣分校實習學生需求表
　　　(310902000Q0000000_1060092520_Attach1.pdf)

主旨：檢送「106年赴美國加州大學爾灣分校實習學生需求表」
　　　乙份(如附件)，請於校內公告周知，並鼓勵醫學、生物及

　　　化學等相關科系博士生與青年博士申請，請查收。
說明：依據駐洛杉磯辦事處教育組106年6月27日美洛教字第

　　　1060000115號函辦理。

正本：各公私立大專校院(一貫道崇德學院、大仁科技大學、大同技術學院、大

　　　華學校財團法人大華科技大學、大漢技術學院、中州學校財團法人中州科

　　　技大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、中華大學、仁德醫護管理

　　　專科學校、文藻學校財團法人文藻外語大學、台北海洋技術學院、台南家

　　　專學校財團法人台南應用科技大學、台神學校財團法人台灣神學研究學院

　　　、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、永達技術學院、育英醫護管理專

　　　科學校、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、和春技術學院、東方學校

　　　財團法人東方設計學院、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、南亞科技學校

　　　財團法人南亞技術學院、城市學校財團法人臺北城市科技大學、建國科技

　　　大學、修平學校財團法人修平科技大學、耕莘健康管理專科學校、財團法

　　　人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專

　　　科學校、高美醫護管理專科學校、高苑科技大學、高雄市立空中大學、健

　　　行學校財團法人健行科技大學、國立空中大學、國立虎尾科技大學、國立

　　　高雄海洋科技大學、國立高雄餐旅大學、國立臺中教育大學、國立臺北商

　　　業大學、國立臺北教育大學、國立臺北藝術大學、國立臺東專科學校、國

　　　立臺南藝術大學、國立臺南護理專科學校、國立臺灣海洋大學、國立臺灣

　　　戲曲學院、國立臺灣藝術大學、國立臺灣體育運動大學、國立體育大學、

　　　崇仁醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校

　　　、新生醫護管理專科學校、萬能學校財團法人萬能科技大學、聖母醫護管

1060007280
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　理專科學校、僑光科技大學、臺北基督學院、臺灣觀光學院、遠東科技大

　　　學、廣亞學校財團法人育達科技大學、德霖技術學院、稻江科技暨管理學

　　　院、黎明技術學院、學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸會神學院、樹

　　　人醫護管理專科學校、樹德科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、

　　　嶺東科技大學、蘭陽技術學院除外)

副本：駐洛杉磯辦事處教育組、本部國際及兩岸教育司

第 2 頁　共 2 頁